

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP <b>7 0 1 0 2 6 4 7 5 0</b>	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS <b>0 0 0 0 3 6 5 1 5 7</b>	
--	--	--

## Sprawozdanie finansowe jednostki innej

### Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		30.06.2020	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01.01.2019	Data do	31.12.2019
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
MEDAPP S.A.			
Siedziba podmiotu			
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Powiat	M.KRAKÓW
Gmina	M.KRAKÓW	Miejscowość	KRAKÓW
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	M.KRAKÓW	Gmina	M.KRAKÓW
Ulica	AL. BELINY- PRAŻMOWSKIEGO	Nr domu	60
		Nr lokalu	
Miejscowość	KRAKÓW	Kod pocztowy	31-514
		Poczta	KRAKÓW
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD			
6 2 0 1 Z DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z OPROGRAMOWANIEM			
6 2 0 9 Z POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE TECHNOLOGII INFORMATYCZNYCH I KOMPUTEROWYCH			
7 2 1 1 Z BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE BIOTECHNOLOGII			
3 2 5 0 Z PRODUKCJA URZĄDZEŃ, INSTRUMENTÓW ORAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH, WŁĄCZAJĄC DENTYSTYCZNE			
2 1 2 0 Z PRODUKCJA LEKÓW I POZOSTAŁYCH WYROBÓW FARMACEUTYCZNYCH			
2 0 5 9 Z PRODUKCJA POZOSTAŁYCH WYROBÓW CHEMICZNYCH, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA			
7 2 1 9 Z BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE POZOSTAŁYCH NAUK PRZYRODNICZYCH I TECHNICZNYCH			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 01.01.2019 data do 31.12.2019

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne  
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak  nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)  nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

#### Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Charakterystyka stosowanych metod wyceny (w tym amortyzacji, walut obcych) aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów w zakresie dającym prawo wyboru jednostce gospodarczej (omówienie wg pozycji aktywów i pasywów oraz rachunku zysków i strat):

Aktywa ujmowane są w księgach w cenie nabycia tj. w cenie zakupu obejmującej kwotę należną sprzedającemu bez podlegających odliczeniu podatku VAT oraz podatku akcyzowego, a w przypadku importu powiększonej o obciążenia o charakterze publicznoprawnym oraz powiększonej o koszty bezpośrednio związane z zakupem i przystosowaniem składnika aktywów do stanu zdatnego do używania lub wprowadzenia do obrotu.

Aktywa trwałe wyceniane są według cen nabycia, kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne dokonywane są metodą liniową lub degresywną od środków trwałych o wartości powyżej 10000,00 zł począwszy od miesiąca następnego po miesiącu oddania do użytkowania.

Środki trwałe o wartości niższej lub równej 10000,00 amortyzowane są jednorazowo w miesiącu oddania do używania lub w następnym. Okresy i stawki amortyzacyjne weryfikowane są nie częściej niż raz w roku. Przyjmuje się stawki amortyzacyjne uwzględniające czas faktycznego zużycia środków trwałych.

Należności ujmowane w księgach rachunkowych w kwotach wymaganej zapłaty. Należności w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych należności wycenia się według kursu średniego NBP z dnia poprzedzającego dzień operacji gospodarczej. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty przez dokonanie odpisu aktualizacyjnego.

Odpisy aktualizacyjne odnosi się w ciężar kosztów operacyjnych lub finansowych w zależności od rodzaju należności, którego odpis dotyczy. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, które były aktualizowane zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne nieaktualizowane odnosi się w ciężar kosztów operacyjnych lub finansowych w zależności od rodzaju należności.

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie NBP. Środki pieniężne ujmowane są według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się według kursu faktycznie zastosowanego przez bank finansujący. W przypadku braku kursu faktycznie zastosowanego do wyceny środków pieniężnych przyjmuje się średni kurs NBP z dnia poprzedzającego dzień operacji gospodarczej. Środki pieniężne wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie NBP.

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują poniesione koszty, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Koszty te są odnoszone w koszty okresu w równych miesięcznych ratach przez okres, którego dotyczą.

Te rozliczenia obejmują również koszty niezakończonych, trwających prac rozwojowych.

Rozliczenia międzyokresowe bierne obejmują wartość prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy. Kapitały własne ujmowane w księgach rachunkowych i sprawozdaniu finansowym według wartości nominalnej w podziale według ich rodzajów. Zobowiązania ujmowane w księgach rachunkowych w kwotach wymaganej zapłaty. Zobowiązania w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych zobowiązania na dzień ich powstania wycenia się według kursu średniego NBP z dnia poprzedzającego dzień operacji gospodarczej. Zobowiązanie wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie NBP. Dostawy niefakturowane na dzień bilansowy są zaliczane do zobowiązań z tytułu dostaw i usług.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują zafakturowane przychody, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Przychody te są odnoszone na przychody okresu, którego dotyczą.

Przychody obejmują niewątpliwe, należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT), z operacji finansowych oraz z innych tytułów, w tym m.in. zysków ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, otrzymania darowizny, dopłat, refundacji, itp. Przychody są ujmowane w okresach, których dotyczą niezależnie od terminów ich zapłaty. Koszty działalności obejmują koszty rodzajowe wraz z wartością sprzedanych towarów i materiałów, pozostałe koszty operacyjne i koszty finansowe z wyjątkiem tych, które dotyczą następných okresów sprawozdawczych i zgodnie z zasadą zachowania współmierności przychodów i kosztów odnoszone są na rozliczenia międzyokresowe kosztów. Spółka w 2019 roku ewidencjonowała koszty w układzie porównawczym (zespół 4) oraz w układzie kalkulacyjnym (zespół 5). Na koszty działalności operacyjnej składają się: amortyzacja, zużycie materiałów i energii, koszty usług obcych, podatki i opłaty, wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia oraz pozostałe koszty rodzajowe.

## Ustalenia wyniku finansowego

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku.

Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.

Momentem sprzedaży jest przekazanie

towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi. Wartość sprzedanych towarów i materiałów jest to wartość sprzedanych towarów i materiałów w cenie nabycia współmierna do przychodów ze sprzedaży z tego tytułu.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy.

Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych.

Wynik finansowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny pomniejszony o podatek dochodowy. Ewidencja kosztów prowadzona jest w układzie rodzajowym na kontach zespołu 4 i 5. W celu ustalenia wyniku finansowego na dzień kończący rok obrotowy, dokonuje się zamknięcia kont kosztów zespołu 4 i kont i kont wynikowych zespołu 7 przenosząc przychody ze sprzedaży i koszty ich uzyskania na konto 860 „wynik finansowy” Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w roku obrotowym w sposób ciągły

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą.

Przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok 2019 Spółka korzystała z załącznika nr.1 do UoR. Rachunek zysków i strat sporządzono metodą kalkulacyjną a CF metodą pośrednią.

Pozostałe (opcjonalnie)

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*



## BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2019

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASYWA		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018			rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
<b>A</b>	<b>Aktywa trwale</b>	7 922 106,04	7 646 254,63	<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	16 231 767,05	5 729 689,51
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	6 140 044,86	6 836 407,20	<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	13 850 000,00	12 550 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 132 318,41	1 509 757,89	<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>		
2	Wartość firmy	5 007 726,45	5 317 482,69		– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	9 166,62	<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>		
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwale</b>	51 949,92	74 970,82	<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	9 868 936,00	1 340 000,00
1	Środki trwale	51 949,92	74 970,82		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)				– na udziały (akcje) własne	0,00	1 340 000,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	20 304,19	22 884,19	<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	-8 160 310,49	-5 795 722,65
c)	urządzenia techniczne i maszyny	21 921,66	37 308,46	<b>VI</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	673 141,54	-2 364 587,84
d)	środki transportu	0,00	2 062,14	<b>VII</b>	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		
e)	inne środki trwale	9 724,07	12 716,03	<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	2 524 129,97	7 114 227,57
2	Środki trwale w budowie			<b>I</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	13 300,00	8 520,73
3	Zaliczki na środki trwale w budowie			1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	20,73
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	0,00	6 427,27	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych				– długoterminowa		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				– krótkoterminowa		
3	Od pozostałych jednostek	0,00	6 427,27	3	Pozostałe rezerwy	13 300,00	8 500,00
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	930 723,00	125 136,00		– długoterminowe		
1	Nieruchomości				– krótkoterminowe	13 300,00	8 500,00
2	Wartości niematerialne i prawne			<b>II</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	930 723,00	125 136,00	1	Wobec jednostek powiązanych		
a)	w jednostkach powiązanych	5 000,00	0,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	– udziały lub akcje	5 000,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe			a)	kredyty i pożyczki		
	– udzielone pożyczki			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	c)	inne zobowiązania finansowe		

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	140 136,00	125 136,00	d)	zobowiązania wekslowe		
	– udziały lub akcje	140 136,00	125 136,00	e)	inne		
	– inne papiery wartościowe			III	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	2 414 829,93	7 105 206,82
	– udzielone pożyczki			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	785 587,00	0,00		– do 12 miesięcy		
	– udziały lub akcje				– powyżej 12 miesięcy		
	– inne papiery wartościowe	785 587,00	0,00	b)	inne		
	– udzielone pożyczki			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	4 422,24	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe				– do 12 miesięcy		
V	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	799 388,26	603 313,34		– powyżej 12 miesięcy		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	799 388,26	596 054,79	b)	inne	4 422,24	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	7 258,55	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 410 407,69	7 105 206,82
B	<b>Aktywa obrotowe</b>	10 318 290,98	5 197 662,45	a)	kredyty i pożyczki	405,48	59 573,69
I	<b>Zapasy</b>	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1	Materiały			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Półprodukty i produkty w toku			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	471 337,12	684 066,82
3	Produkty gotowe				– do 12 miesięcy	471 337,12	684 066,82
4	Towary				– powyżej 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	2 439,02	64 439,02
II	<b>Należności krótkoterminowe</b>	3 188 059,51	104 681,53	f)	zobowiązania wekslowe		
1	Należności od jednostek powiązanych	22 199,92	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 503 445,45	981 847,25
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	h)	z tytułu wynagrodzeń	134 353,55	141 083,45
	– do 12 miesięcy			i)	inne	298 427,07	5 174 196,59
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne		
b)	inne	22 199,92	0,00	IV	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	96 000,04	500,02
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	3 439,26	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 439,26	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	96 000,04	500,02
	– do 12 miesięcy	3 439,26	0,00		– długoterminowe		
	– powyżej 12 miesięcy				– krótkoterminowe	96 000,04	500,02
b)	inne						
3	Należności od pozostałych jednostek	3 162 420,33	104 681,53				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 054 836,20	42 801,48				
	– do 12 miesięcy	3 054 836,20	42 801,48				
	– powyżej 12 miesięcy						

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	101 853,00	55 182,00			
c)	inne	5 731,13	6 698,05			
d)	dochodzone na drodze sądowej					
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>69 018,65</b>	<b>791 551,30</b>			
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	69 018,65	791 551,30			
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	790 813,62			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe	0,00	785 587,00			
	– udzielone pożyczki	0,00	5 226,62			
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	69 018,65	737,68			
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	69 018,65	737,68			
	– inne środki pieniężne					
	– inne aktywa pieniężne					
2	Inne inwestycje krótkoterminowe					
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>7 061 212,82</b>	<b>4 301 429,62</b>			
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>515 500,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>					
	<b>AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)</b>	<b>18 755 897,02</b>	<b>12 843 917,08</b>		<b>PASYWA razem (suma poz. A i B)</b>	<b>18 755 897,02 12 843 917,08</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN

### W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	5 729 689,51	6 099 383,11
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów	0,00	654 894,24
<b>I.a.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	5 729 689,51	6 754 277,35
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	12 550 000,00	12 550 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	1 300 000,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	1 300 000,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	- emisji papierów wartościowych	1 300 000,00	0,00
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	13 850 000,00	12 550 000,00
<b>2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>		
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		
<b>3.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

<b>4.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	1 340 000,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	8 528 936,00	1 340 000,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	9 828 936,00	1 340 000,00
	- emisji papierów wartościowych	9 828 936,00	1 340 000,00
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	1 300 000,00	0,00
	- rejestracji podwyższenia kapitału podstawowego	1 300 000,00	0,00
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	9 868 936,00	1 340 000,00
<b>5.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-5 795 722,65</b>	<b>-4 835 570,60</b>
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	5 795 722,65	4 835 570,60
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów	0,00	654 894,24
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	5 795 722,65	4 180 676,36
	a) zwiększenie (z tytułu)	2 364 587,84	1 615 046,29
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	1 615 046,29
	- strata z roku 2018	2 364 587,84	0,00
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	8 160 310,49	5 795 722,65
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-8 160 310,49	-5 795 722,65
<b>6.</b>	<b>Wynik netto</b>	<b>673 141,54</b>	<b>-2 364 587,84</b>
	a) zysk netto	673 141,54	0,00
	b) strata netto	0,00	2 364 587,84
	c) odpisy z zysku		
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>16 231 767,05</b>	<b>5 729 689,51</b>
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>16 231 767,05</b>	<b>5 729 689,51</b>

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

**Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto**  
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie	Rok bieżący							Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Podstawa prawna (obowiązkowa dla wartości większych bądź równych 20 000 zł)				Wartość		
	łączna	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	art.	ust.	pkt	lit.	łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
(opcjonalnie)										
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	469 787,34							-2 005 647,21		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00	0,00
Pozostałe <sup>*)</sup>										
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00	0,00					105 339,02	0,00	105 339,02
rozwiązanie rezerw na zobowiązania	0,00	0,00	0,00	12	1	4	e	46 308,55	0,00	46 308,55
różnice kursowe niezrealizowane	0,00	0,00	0,00	15a	2			10 243,55	0,00	10 243,55
naliczone ale nie otrzymane odsetki	0,00	0,00	0,00	12	4	2		6,62	0,00	6,62
przychody bilansowe nie uznawane podatkowo	0,00	0,00	0,00	12	3a			48 780,49	0,00	48 780,49
Pozostałe <sup>*)</sup>										

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00					500,02	0,00	500,02
przychody zafakturowane usługa rozliczana w okresach rozliczeniowych	0,00	0,00	0,00	12	3	3	c	500,02	0,00	500,02
Pozostałe*)										
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	451 960,21	0,00	451 960,21					884 344,68	0,00	884 344,68
bilansowa amortyzacja wyłączona z kosztów podatkowych	309 756,24	0,00	309 756,24	15	6			589 208,16	0,00	589 208,16
koszty reprezentacji w szczególności poniesione na usługi gastronomiczne	17 085,23	0,00	17 085,23	16	1	28		24 175,29	0,00	24 175,29
odsetki za zwłokę od nieterminowych wpłat budżetowych	28 310,55	0,00	28 310,55	16	1	21		38 728,30	0,00	38 728,30
koszty rady nadzorczej	0,00	0,00	0,00	16	1	38	a	48 343,99	0,00	48 343,99
wydatki z zastrzeżeniem pkt 30 z tyt.kosztów używana dla potrzeb działalności gospodarczej sam. osobowych nie stanowiących składników majątku podstite	0,00	0,00	0,00	16	1	51		42 324,66	0,00	42 324,66
darowizna	0,00	0,00	0,00	16				1 000,00	0,00	1 000,00
składki na rzecz organizacji do których należność nie jest obowiązkowa	0,00	0,00	0,00	16	1	37	c	15 400,00	0,00	15 400,00
niezrealizowane różnice kursowe NKUP	13 729,64	0,00	13 729,64	16				8,13	0,00	8,13
nieodliczona wartość podatku vat	0,00	0,00	0,00	16				4 237,82	0,00	4 237,82
pozostałe koszty lat poprzednich	0,00	0,00	0,00	16				137,02	0,00	137,02
Pozostałe*)								120 781,31	0,00	12 781,31
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	83 078,55	0,00	83 078,55					515 128,42	0,00	51 518,42
wynagrodzenie niewypłacone	0,00	0,00	0,00	16	1	57		91 907,26	0,00	91 907,26
nieopłacone składki zus	47 638,55	0,00	47 638,55	16	1	57	a	248 369,81	0,00	248 369,81
niewypłacone delegacje	0,00	0,00	0,00	15a	2			1 792,77	0,00	1 792,77
różnice kursowe niezrealizowane (wyceny walutowe)	0,00	0,00	0,00	15a	2			2 730,26	0,00	2 730,26
zapłacone odsetki w tym od kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	16	1	11		12 270,24	0,00	12 270,24
wartość rezerw na pozostałe koszty	13 300,00	0,00	13 300,00	15	4e			8 500,00	0,00	8 500,00
niezapłacona opłata KNF	0,00	0,00	0,00	15				6 422,10	0,00	6 422,10
koszty bilansowe nie uznawane podatkowo	22 140,00	0,00	22 140,00	15	4			43 135,98	0,00	43 135,98
Pozostałe*)										





# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres ..... 01.01.2019 - 31.12.2019 .....

MEDAPP S.A.  
(dane jednostki)

(wariant kalkulacyjny)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	3 226 098,36	123 762,32
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 226 098,36	123 762,32
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	612 810,85	0,00
	– jednostkom powiązanym		
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	612 810,85	0,00
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A – B)</b>	2 613 287,51	123 762,32
<b>D</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>	331 862,34	43 135,98
<b>E</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	1 386 908,06	1 656 676,20
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C – D – E)</b>	894 517,11	-1 576 049,86
<b>G</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	18 394,76	52 029,13
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	18 394,76	52 029,13
<b>H</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	364 423,47	420 677,20
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	364 423,47	420 677,20
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G – H)</b>	548 488,40	-1 944 697,93
<b>J</b>	<b>Przychody finansowe</b>	0,00	6,62
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	0,00	6,62
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
<b>K</b>	<b>Koszty finansowe</b>	78 701,06	60 955,90
I	Odsetki, w tym:	67 450,84	55 822,69
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	11 250,22	5 133,21
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+J-K)</b>	469 787,34	-2 005 647,21
<b>M</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	-203 354,20	358 940,63
<b>N</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>O</b>	<b>Zysk (strata) netto (L-M-N)</b>	673 141,54	-2 364 587,84

# RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

MEDAPP S.A.

(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
<b>A.</b>	<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	673 141,54	-2 364 587,84
<b>II.</b>	<b>Korekty razem</b>	-4 642 857,19	-1 395 354,81
1.	Amortyzacja	719 383,24	773 845,86
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 583,05	55 829,31
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5.	Zmiana stanu rezerw	4 779,27	-103 198,50
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	90 235,47
7.	Zmiana stanu należności	-3 076 950,71	170 315,63
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	549 444,25	809 230,65
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 860 358,10	-3 846 507,47
10.	Inne korekty	18 261,81	654 894,24
<b>III.</b>	<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	-3 969 715,65	-3 759 942,65
<b>B.</b>	<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	5 226,62	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	5 226,62	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	5 226,62	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki	6,62	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	5 220,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	20 000,00	79 834,04
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	74 614,04
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	20 000,00	5 220,00
	a) w jednostkach powiązanych	20 000,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	5 220,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	5 220,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
<b>III.</b>	<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	-14 773,38	-79 834,04
<b>C.</b>	<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	4 052 770,00	3 879 880,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	4 052 770,00	40 000,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	23 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	3 816 880,00
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	0,00	40 605,10
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	40 380,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki	0,00	225,10
9.	Inne wydatki finansowe		
<b>III.</b>	<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	4 052 770,00	3 839 274,90
<b>D.</b>	<b>Przeplýwy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	68 280,97	-501,79
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	68 280,97	-501,79
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	737,68	1 239,47
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	69 018,65	737,68
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00